別 　紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　年　　月　　日
青森県市町村職員退職手当組合長　様

市町村長
一部事務組合管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
退職者の給与改定差額報告書
退職者の給与改定差額を下記のとおり報告いたします。
	所属所コード

	共済区分
	番  　号
	氏　　   　名
	退 職 年 月 日
	給 改 後 の
給 料 月 額
	給 改 前 の
給 料 月 額
	差　　額
	備　　　　　　　　　　　　　考

	　年　　月　　日
	　　　　    円
	            円
	         円

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

※ 退職手当請求後に氏名・住所・送金先口座等に変更がある場合は、備考欄にその旨記載してください。